
 

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU 

 

 

Bielsk Podlaski, dnia 31.07.2024 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.24.2024 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 
 

BUDOWA SAMORZĄDOWEGO ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W BIELSKU PODLASKIM 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w dniu 31.07.2024 r. o godz. 10:30 

nastąpiło otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 31.07.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły  

oferty złożone przez: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1. 
GRIN BUDOWNICTWO SP. Z O.O. 

ul. Przędzalniana 6L, 15-688 Białystok 
8.813.742,92 zł 

2. 
ANATEX Sp. z o.o. 

ul. Handlowa 6G, 15-399 Białystok 
8.958.397,50 zł 

3. 
SOKOŁOWSCY NIERUCHOMOŚCI SP. Z O.O. 

ul. Krochmalna 56/44, 00-864 Warszawa 
10.899.999,99 zł 

4. 
Firma Usługowo Budowlana WRÓBLEWSKI Andrzej Wróblewski 

ul. Żwirki i Wigury 63, 17-100 Bielsk Podlaski 
8.950.000,00 zł 

5. 
Hydratec Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Por. Anatola Radziwonika 12, 15-166 Białystok 
6.494.400,00 zł 

6. 
Architekci i Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Świętojańska 12A, 15-082 Białystok 
7.487.330,00 zł 

7. 
GRUPA IZOTERM Sp. z o. o. 

ul. Sejneńska 57, 16-400 Suwałki 
8.388.600,00 zł 

8. 
MK-BUD Sp. z o.o. 

ul. Michała Motoszko 26, 15-111 Białystok 
9.815.400,00 zł 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Piotr Wawulski 


